



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ -31.1 /456/2017

Wrocław, dnia 04.07.2017r.

## INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku – część II pakiety od 61 do 123. ” Znak sprawy: Szp/FZ-31.1/2017

### **Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 102**

Czy Zamawiający dopuszcza pediatryczny zestaw do ostrej dializy dootrzewnowej do wprowadzenia metodą Seldingera z cewnikiem 8,5 Fr dł. 8cm?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 64**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł z ostrzem czterograniastym, pozostałe parametry zgodne z opisem.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 64 igieł z ostrzem czterograniastym, pozostałe parametry zgodne z opisem.***

### **Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 79**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyków o rozmiarach 1,8 F i 2,4F, rozmiary koszyka 8 mm – 12 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 79 zaoferowanie koszyków o rozmiarach 1,8 F i 2,4F, rozmiary koszyka 8 mm – 12 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.***

### **Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 83**

Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 83 dopuści zaoferowanie rozszerzaczy o dł. 20 cm, średnice 10F, 12F, 14F, pozostałe parametry zgodne z opisem.

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 84 Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści dreny Jacksona Pratta o długości 80cm?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 84 dreny Jacksona Pratta o długości 80cm pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ.***

### **Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 87 Pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 2100mm?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza w Pakiecie nr 87 poz. 1 drenu tlenowego o długości 2100mm.***

### **Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 89 Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści igły typu motylek z drenem o długości 30 cm w rozmiarze 21G/0,8 i 22G/0,7?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 90 Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na mocz 12ml z podaniem ceny za opakowanie a'50szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 95 Pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści kanki doodbytnicze w rozmiarze 5,3x200mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 121 Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści igły półautomatyczne z głębokością penetracji 10mm, 20mm w rozmiarach 14G, 16G o długości 10cm, 15cm, 20cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 94**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 94 – w pozycji 1 wymaga Jednorazowy worek laparoskopowy samorozprężalny z elastycznymi, metalowymi, automatycznie otwieranymi widelkami i rękojeścią nożycową z dwoma zamkniętymi uchwytami na palec, ze sztywnym trzonem o średnicy 10 mm, worek zaopatrzony w koralik ułatwiający przejście przez nacięcie po trokarze, o pojemności 225 ml oraz wymiarach 10,16 cm x 12,70 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 94 poz. 1 dopuszcza wyżej opisany worek laparoskopowy.**

**Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 94**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 94 – w pozycji 2 wymaga Jednorazowy worek laparoskopowy samorozprężalny z elastycznymi, metalowymi, automatycznie otwieranymi widelkami i rękojeścią nożycową z dwoma zamkniętymi uchwytami na palec, ze sztywnym trzonem o średnicy 12 mm, worek zaopatrzony w koralik ułatwiający przejście przez nacięcie po trokarze, o pojemności 1600 ml oraz wymiarach 19,05 cm x 24,13 cm ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 13** Czy Zamawiający dopuści i wymaga poniższego rozwiązania w pakiecie nr 94 poz. 1

Worek laparoskopowy samorozprężalny 10mm z metalową, automatycznie otwieraną obręczą i rękojeścią nożycową z trzema zamkniętymi uchwytami na palec, wzmocnione dno, samozaciągająca nić, worek zsuwany z obręczy, rozmiar worka 4,5x9 cm -250 ml.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 14** Czy Zamawiający dopuści i wymaga poniższego rozwiązania w pakiecie nr 94 poz. 2.

Worek laparoskopowy samorozprężalny 10mm z metalową, automatycznie otwieraną obręczą i rękojeścią nożycową z trzema zamkniętymi uchwytami na palec, wzmocnione dno, samozaciągająca nić, worek zsuwany z obręczy, rozmiar worka 13x18 cm -600 ml.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
*Monika Wadas*  
Monika Wadas

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-od DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*Janina Kazimierz*